
Pikapeli 2019 09 30 5/5 Ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1892 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 UE tot TPR

1 Mäkinen, Ilkka 2166 0 0 1 1 1 1 1 1 2196 7 2309

2 Suomalainen, Erkki 2302 1 0 1 ½ 1 ½ 1 1 1 2294 7 2238

3 Di Candia, Roberto 2082 1 1 0 0 1 ½ 1 1 1 2127 6,5 2263

4 Loponen, Pekka 2243 0 0 1 1 1 ½ 1 1 1 2239 6,5 2192

5 Ojala, Hannu 1976 0 ½ 1 0 1 ½ 1 1 1 2026 6 2147

6 Ojanen Jyrki 2257 0 0 1 0 1 1 1 1 1 2234 6 2137

7 Käyhkö, Aki 2031 0 ½ 0 1 0 1 1 1 1 2064 5,5 2126

8 Rännäri, Osmo 1897 0 0 0 1 1 1 ½ 1 1 1956 5,5 2072

9 Alzakout, Hassan 1869 0 0 0 1 1 ½ 1 1 1 1920 5,5 2019

10 Backman, Timo 1976 ½ ½ 0 1 ½ ½ 0 1 1 2004 5 2079

11 Juvonen, Aleksi 1954 ½ 0 0 1 ½ 0 1 1 1 1963 5 1994

12 Lehtinen, Tero T 2009 0 0 0 1 ½ 1 1 1 ½ 2013 5 2025

13 Kangasmaa, Tommi 1828 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1850 5 1882

14 Puittinen, Mika 2146 0 0 0 0 ½ 1 1 1 1 2111 4,5 1987

15 Pajukangas, Jani 2141 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1 2099 4,5 1946

16 Peltola, Risto 1875 0 0 0 1 0 1 1 ½ 1 1868 4,5 1862

17 Pasterstein, Dennis 1876 0 ½ 1 0 0 0 1 1 1 1877 4,5 1877

18 Turunen, Tiina 1750 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1798 4 1879

19 Mäntylä Harri 1750 ½ 0 0 0 1 ½ ½ ½ 1 1758 4 1767

20 Salminen, Matti 1684 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1710 4 1737

21 Teräsalo, Kari 1896 0 0 0 ½ 1 ½ 0 1 1844 4 1733

22 Haverinen, Jarmo 1842 0 0 0 ½ 0 ½ 1 1 1 1807 4 1753

23 Lagerbohm, Kaarle 1738 0 0 0 0 1 1 0 1 1716 4 1693

24 Ruotimo Jussi-Pekka 1743 0 0 0 0 ½ 0 1 1 1705 3,5 1656

25 Nyrhinen, Harri 1815 0 0 0 ½ 0 ½ ½ 1 1 1776 3,5 1717

26 Lindholm, Arto 1904 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1843 3 1731

27 Ståhle, Sten 1530 0 0 0 0 0 0 1 1 1525 3 1548

28 Sandqvist Hans 1353 0 0 0 0 0 0 0 1 1350 2 1366

29 Kiviaho, Allan 1971 ½ 1 1978 1,5 2067

30 Santos, Andre 1525 0 0 0 0 0 0 0 0 1417 1 925

31 Hyvönen, Onni 1525 1525 0 0



Nr. Nimi VE

1 Mäkinen, Ilkka 2166

2 Suomalainen, Erkki 2302

3 Di Candia, Roberto 2082

4 Loponen, Pekka 2243

5 Ojala, Hannu 1976

6 Ojanen Jyrki 2257

7 Käyhkö, Aki 2031

8 Rännäri, Osmo 1897

9 Alzakout, Hassan 1869

10 Backman, Timo 1976

11 Juvonen, Aleksi 1954

12 Lehtinen, Tero T 2009

13 Kangasmaa, Tommi 1828

14 Puittinen, Mika 2146

15 Pajukangas, Jani 2141

16 Peltola, Risto 1875

17 Pasterstein, Dennis 1876

18 Turunen, Tiina 1750

19 Mäntylä Harri 1750

20 Salminen, Matti 1684

21 Teräsalo, Kari 1896

22 Haverinen, Jarmo 1842

23 Lagerbohm, Kaarle 1738

24 Ruotimo Jussi-Pekka 1743

25 Nyrhinen, Harri 1815

26 Lindholm, Arto 1904

27 Ståhle, Sten 1530

28 Sandqvist Hans 1353

29 Kiviaho, Allan 1971

30 Santos, Andre 1525

31 Hyvönen, Onni 1525
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Pikapeli 2019 09 30 5/5 Toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1903 after round 8

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Loponen, Pekka 2238 1 ½ 1 1 1 1 1 1

2 Juvonen, Aleksi 1963 0 1 0 1 1 1 1 1

3 Mäkinen, Ilkka 2196 ½ 0 0 1 1 1 1

4 Peltola, Risto 1868 1 1 0 0 1 1 1

5 Rännäri, Osmo 1956 0 1 0 0 1 1 ½ 1

6 Alzakout, Hassan 1920 0 0 0 1 1 ½ 1

7 Kangasmaa, Tommi 1850 0 0 0 1 0 1 1 1

8 Turunen, Tiina 1797 0 0 1 0 1 1 ½ ½

9 Haverinen, Jarmo 1807 0 0 0 0 1 1 1 1

10 Di Candia, Roberto 2126 1 0 0 0 1 1 0 1

11 Pasterstein, Dennis 1877 1 0 ½ 0 0 1 ½ ½

12 Käyhkö, Aki 2064 0 0 0 0 0 1 1 1

13 Nyrhinen, Harri 1776 0 0 ½ 0 1 0 0 1

14 Mäntylä Harri 1757 0 ½ ½ 0 ½ 0 0 1

15 Teräsalo, Kari 1843 0 0 0 0 ½ 0 1

16 Santos, Andre 1417 0 0 0 0 0
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